
            
               CONCELLO DE BOQUEIXÓN

           (A CORUÑA)

                                                                                                 Forte  s/n – Boqueixón
Teléfono: 981- 51 30 61

Fax: 981- 51 30 00
C.I.F.: P-1501200-H

C. electr.: correo@boqueixon.es
WEB: www.boqueixon.com

Selección e nomeamento como Técnico/a de Información Turística do concello de Boqueixón, en réxime
de  laboral  temporal,  a  cargo  da  subvención  PD0029/2020  da  Deputación  da  Coruña  (convocada  por
Resolución de Alcaldía do 22/06/2020, BOP nº 96 do 29/06/2020).

ANUNCIO

Resultado do exercicio escrito e baremación de méritos.

O  Tribunal  cualificador,  logo  da  realización  e  corrección  do  exercicio  escrito  e  baremación  de  méritos  da
documentación acreditativa presentada polos/as candidatos/as outorgou as seguintes puntuacións:

TÉCNICO DE INFORMACIÓN TURÍSTICA OFERTA 12-2020-5081

APELIDOS E NOME
PROBA
 TEST

MERITOS 
SUMA
 TOTAL

DOS
MÉRITOS

PUNTUACION
FINAL

Formación
Experiencia

Laboral Titulación 
relacionad

a

Cursos Idiomas

BLANCO GÓMEZ, ROSARIO NP NP ----
CARRIL TORREIRO, FRANCISCO 6 ---- 1,00 0,70 4,00 5,70 11,70
FERNÁNDEZ MOSQUERA, 
ALEJANDRO

2,5

FRADE MATO, ALICIA 8,50 ---- 1,00 0,70 ---- 1,70 10,20
GARCÍA MARTÍNEZ, LUCÍA 4,50
GIRALDEZ ESTEVEZ, IRIA NP NP
IGLESIAS CASTELAO, CARLOS 
JAVIER

7,50 ---- 0,65 0,70 ---- 1,35 8,85

IGLESIAS RENDO, BALTASAR 6,50 ---- ---- 0,90 ---- 0,90 7,40
ÍNSUA GÓMEZ, BEATRIZ NP
LAMAS IGLESIAS, JESÚS 6,50 ---- 1,00 0,70 4,00 5,70 12,20
LEAL GARCÍA, AFONSO 8,50 0,50 0,10 1,00 ---- 1,60 10,10
LÓPEZ PIÑEIRO, JAVIER NP
LÓPEZ REBOREDO, ÁNGEL 6,50 0,50 0,55 0,80 0,50 2,35 8,85
LORENZO RODRÍGUEZ, ANA 7,50 ---- 0,15 0,40 ---- 0,55 8,05
MATO FRESAN, CRISTINA 5,50 ---- 1,00 0,50 ---- 1,50 7,00
MEJUTO CASTIÑEIRAS, 
YOLANDA

8,00 ---- ---- 0,40 ---- 0,40 8,40

MÉNDEZ ALONSO, LUCÍA 8,00 ---- ---- 0,70 ---- 0,70 8,70
NEIRO VIEITES, TANIA NP
PENEDO VÁZQUEZ, EVA 7,00 0,50 1,00 0,80 2,00 4,30 11,30
PUÑAL RIOBOO, DIANA 5,50 ---- 0,90 0,70 ---- 1,60 7,10
RODRÍGUEZ BERNÁRDEZ, ALBA 8,00 ---- 1,00 0,40 ---- 1,40 9,40
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, PAULO 
RAMÓN

5,00 ---- ---- ---- ---- ---- 5,00
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RODRÍGUEZ ROMEO, 
CONSTANTINO

6,50 ---- 1,00 0,70 ---- 1,70 8,20

SABER CHAKOUR, SALWA NP
SUÁREZ BORRAZÁS, ANA 
ISABEL

5,00 ---- 1,00 1,00 ---- 2,00 7,00

TORRES ORTEGA, LAURA NP
VARELA ARIAS, MÓNICA 6,50 ---- 1,00 0,40 ---- 1,40 7,90
VELASCO ROMERO, NURIA NP

Resulta TITULAR do posto LAMAS IGLESIAS, JESÚS por acadar a puntuación mais alta.

E resultan como suplentes do proceso selectivo os seguintes en orde de maior a menor puntuación obtida: 

SUPLENTES:

1º CARRIL TORREIRO, FRANCISCO       
2º PENEDO VÁZQUEZ, EVA                     
3º FRADE MATO, ALICIA
4º LEAL GARCÍA, AFONSO
5º RODRÍGUEZ BERNÁRDEZ, ALBA   
6º LÓPEZ REBOREDO, ÁNGEL   
7º IGLESIAS CASTELAO, CARLOS JAVIER  
8º MÉNDEZ ALONSO, LUCÍA               
9º MEJUTO CASTIÑEIRAS, YOLANDA          
10º RODRÍGUEZ ROMEO, CONSTANTINO    
11º LORENZO RODRÍGUEZ, ANA                   
12º VARELA ARIAS, MÓNICA
13º IGLESIAS RENDO, BALTASAR
14º PUÑAL RIOBOO, DIANA
15º SUÁREZ BORRAZÁS, ANA ISABEL
16º MATO FRESAN, CRISTINA
17º RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, PAULO RAMÓN  

Faise público con data do 10 de xullo de 2020 este anuncio no taboleiro de edictos do concello, na páxina web
municipal e no taboleiro de anuncios da sede electrónica municipal e establecer o  prazo de 10     días hábiles a
computar dende o día seguinte á publicación, para presentar alegacións, que deberán presentarse solicitando cita
previa no rexistro xeral do Concello de Boqueixón ou podendo presentalas tamén conforme ao sinalado na Lei
39/2015 do 26 de novembro, de Réxime Xurídico das Administracións Públicas e Procedemento Administrativo
Común (LRXAP). Neste último caso, os aspirantes deberán adiantalo mediante fax (ó número 981 51.30.00) no
prazo establecido e co rexistro e selos correspondentes e, se presenta a reclamación a través das oficinas de
correos, deberá aparecer o selo na propia reclamación, e remitilo por fax no prazo establecido.

Boqueixón, na data da sinatura dixital

Dalmiro Núñez Méndez

Secretario do tribunal.
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